СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 Восемьдесят восьмая сессия

                                                       Первого созыва
РЕШЕНИЕ

25 июня 2025 г.       №  284
О назначении выборов депутатов Совета депутатов Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
      В соответствии с п. 1, 2, 5 ст. 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года №16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», Уставом Жуковского поселения, Совет депутатов Жуковского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия второго созыва на 14 сентября 2025 года.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в информационном бюллетене «Жуковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Зам. Главы Жуковского сельского поселения

по работе в Совете депутатов                                                        Е. И. Родина